



שיכון ובינוי סולל בונה

שיכון ובינוי סולל בונה הינה הזרוע הקבלנית של שיכון ובינוי לביצוע פרויקטים של הנדסה אזרחית ובנייה בישראל. החברה היא קבלן רשום בעל הסיווגים המרביים בכל תחומי פעילותה.

סולל בונה היא הוותיקה בחברות קבוצת שיכון ובינוי. החברה נוסדה בשנת 1920 בשם "המשרד לעבודות ציבוריות", ומאז שנת 1924 היא פועלת בשם סולל בונה.

מימי הקמתה ועד עצם הימים הללו, ההיסטוריה והמורשת של סולל בונה מהווים חלק בלתי נפרד מסיפור תקומתה והתפתחותה של מדינת ישראל.

מאז ראשית ימיה, אז פעלה כזרוע המבצעת של ההסתדרות בתחומי הבנייה והעבודות הציבוריות בארץ ישראל, ועד ימינו, מקימה סולל בונה פרויקטים וציוני דרך ונוף המשולבים בהיסטוריה הישראלית, ביניהם: קריית הממשלה בירושלים, בנייני האומה, יד ושם, בית החולים סורוקה, תחנת הכוח רוטנברג בנהריים, רידינג ת"א, אורות רבין חדרה, מלון קינג דוד, מלונות הילטון ת"א וירושלים, מלון דן ת"א, מלון הייטס ירושלים, משרד הביטחון הקריה, הכור בדימונה, היכל התרבות ת"א, הקאמרי, מגדל שלום, היכל המשפט בחיפה, נמלי חיפה ואשדוד ועוד.

המפעלים לבנייה מתועשת

המפעלים לבנייה מתועשת של שיכון ובינוי סולל בונה הינם מהגדולים ומהמובילים במדינת ישראל בתחום ייצור אלמנטים מתועשים לבנייה, תשתיות, גשרים ואלמנטים טרומיים עפ"י דרישה.

המפעלים מתמחים בייצור אלמנטים מתועשים כמו: קיר קרקע משוריין, חדרי שנאים וכל אלמנט טרומי על פי דרישה. המפעלים מצטיינים ביכולות ייצור באיכות הגבוהה ביותר לכל סוגי האלמנטים בהנדסה אזרחית.

המפעלים עומדים בתקנים ישראליים ובתקני איכות בין לאומיים.

בין לקוחותינו נמנים: משרד הביטחון, משרד הבינוי והשיכון, החברה הלאומית לדרכים, חברת דרך ארץ, חברת החשמל וכן גופים פרטיים.

אנו מפעילים ארבעה קווי ייצור:

- מפעל לייצור ללוחות חלולים דרוכים (לוח"דים) - מייצר מוצרים המשמשים בעיקר לתקרות בחניונים ובמבני תעשייה ומגורים. בלמפעל יכולות ייצור של כ-240,000 מ"ר לוח"דים בשנה.
- מפעל לייצור אלמנטים מבטון דרוך ומבטון לא דרוך - מייצר אלמנטים דרוכים בחתכים שונים, בעיקר קורות לגשרים במשקלים ואורכים משתנים, וכן מוצרים נלווים מבטון לא דרוך. בקו זה מיוצרים אלמנטים טרומיים מבטון מזוין לשימושים שונים. למפעל יכולות ייצור של כ-9,500 מ"ק בשנה.
- קו למוצרים מיוחדים ע"פ דרישה - קירות רגל, קיר קרקע משוריין בשיטת טרה-טכנו ומוצרים נוספים בהתאם לדרישות המזמין. יכולות ייצור של למעלה מ-10,000 מ"ר בשנה.
- קו לייצור חזיתות ועמודים טרומיים. - יכולות ייצור (חזיתות) כ-20,000 מ"ר בשנה.

